R. N. BARROSO ABREU

Avenida Dr. Hugo de Mendonca, n?® 175

— ;A
Sy - Aeroporto Velho CEP: 68181-000
i i i ‘ \ Y= Itaituba — Para, Fone: (93) 99216-2685

viagens e turismo e

CNPJ: 14.240.111/0001-80 Inscricio Estadual: 15.347.278-2 Inscricao Municipal: 805497

COTACAO
PERCENTUAL
DE
DESCONTO
- ESTIMATIVA | ESTIMATIVA VALOR
ITENS DE;*:EEEDS DE COMPRA | ANUAL DE m;:g:;no DESCONTO
MENSAL (RS) | COMPRAS EMPRESAs | OFERTADO
EM SUA
TARIFA (%)
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
AGENDAMENTO
DE VIAGEM,
RESERVA, MENSAL:
EMISSAD, RS 500,00
12650 | MARCACAD, 50.000,00 | 600.000,00 1%
CANCELAMENTO ANUAL:
E REMARCACAD RS 6.000,00
DE BILHETES DE
PASSAGENS
AEREAS
NACIONAIS.
R N BARROSO Assinado de forma digital
ABREU por R N BARROSO ABREU
ME:14240111000180

ME:1424011100018 Dados: 2018.06.04
0 12:30:39 -03'00'



Roundcube Webmail :: cotagdo de prego por maior desconto hllps:!fnwwnmumgm&sn,pa.gwhrzlﬂﬁﬁu’:pms?jﬂﬂjmmﬂrdpu

Assunto  cotacdo de prego por maior desconto

De <dcpnp@novoprogresse.pa.gov.brs f@mm é
Para <linda.turismo@yahoo.com.br>

Data 2018-06-04 13:26

* PASSAGENS AERIAS.docx (~14 KB)

Bom dia

HONRADA EM CUMPRIMENTA-LO, VENHO ATRAVES DESTE ENCAMINHAR A PLANTLHA DE COTACAD, -

BARA WOVO PRUCESSC LICITATORIC OE. FRESTACAO 0E SERVIQOUS DE AGENDAMENTO DE VIAGEM, RESERVA,
EMIBSA0, MARCARCAD, CANCELAMENTO E REMARCATCAO DE BILHETES DE FASSAGENS ALREAS NACIONAIS ,
IMPRESSO EM PAPEL TIMBRADO,COM ENCERECO E DADOS. DA SMPRESA, ASSINADO PELO RESEONSAVEL PELA
COPACRO,

COM CERINMES DA ZMPRESA.

BESDE JA AGRADECO SUA ATENCAO B COLABORACKD

aguardy confirmacdo do recebimento do em=il,
FONE: (33} 281110397

lofl 04/06/2018 1326



Email— clanapganzala@outlook.com hittps://outlock live. com/owa/Ppath=/mail/sentitems/
COTACAO

clari ganzala

ter 17/04/2018°12:37

Para ROMMEL-ITB@HOTMAIL COM <ROMMEL-ITE@HOTMAIL COM>;

1 anexos {14 K8)

PASSAGENS AERIAS doc;

BOM DIA

HONRADA EM CUMPRIMENTA-LO, VENHO ATRAVES DESTE ENCAMINHAR A PLANILHA DE
COTACAD,
PARA NOVO PROCESSO LICITATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENDAMENTO DE VIAGEM,
RESERVA,
EMISSAO, MARCACAO, CANCELAMENTO E REMARCACAQ DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS ,
IMPRESSO EM PAPEL TIMBRADO,COM ENDERECO E DADOS DA EMPRESA, ASSINADO PELO
RESPONSAVEL PELA COTACAD,
COM CARIMBO DA EMPRESA.

DESDE JA AGRADECO SUA ATENCAO E COLABORACAQ

aguardo confirmagao do recebimento do email,
FONE: (93) 981110397

Id’ET 1Tind™Maiao iy . a=



Santarem Tur

Empreendimentos Turisticos de Santarém Lida
Vendas de passagens aéreas e Turismo Receptivo

Santarém, 28 de maio de 2018.

Prezados senhores,

Conforme solicitagio segue abaixo a nossa planilha de desconto sobre o valor
da TAXA DE AGENCIAMENTO incidente sobre a venda de passagens aéreas,
para que sirva de base na composigio de nova Licitagdo,

ITENS | DESCRICAO DOS ESTIMATI | ESTIMATIVA | PERCENTUAL VALOR
SERVICOS VA DE DE DE DESCONTO | DESCONTO
COMPRAS | COMPRAS SOBRE O OFERTADO
MENSAL | ANUAL (R$) VALOR DA (R$)
(R$) TAXA DE
AGENCIAMENT
0
(%)
Prestacdo de servigos
de agendamento de MENSAL:
viagem, reserva, RS 1.250,00
smissdo, marcacio,, 50.000,00 600.000,00 25%
cancelamento e ANUAL:
remarcacac de R$ 15.000,00
bilhetes de passagens
aéreas nacionais
Ficamos a disposicdo para contato,

Atenciosamente, M
Dség R. R Mai

"00663379/0001 10 '

w_immhl Turisticos
de Santsrém Ltdas

Centro — CEF §88B8-530
ll Santarém - Paréd _J

CNPJ 60.663.379/0001-10




Roundeube Webmail :: Re: Fwd: cotagiio de preco por maior desconto https://www.novoprogresso. pa. £0v.br:2096/cpsess6 772779889 3rdpar

Assunto  Re: Fwd: cotacdo de preco por maior desconto G’
De Denis Maia <denis@santaremtur.com.br> I Wm
Para <dcpnp@novoprogresso.pa.gov.br>

Data. 2018-05-28 15:390

* PLANILHA NOVO PROGRESSO.pdf (~324 KB)

Boa tardel

Conforme solicitado, segue em anexo a nossa planilha e ficamos a disposogdo para gualguer divida.

Ats,
Em 28 de malo de 2018 12:57, <depnp@novoprogresso.pa,gov.br> escraveu:
Em 2018-05-28 11:29, Denis Maia escreveu:
Bom dia!

Somente para tirar uma ddvida sobre os descontos que vocés

pratendem:

Trabalhamos com érg&os publices com dois tipos de descontos, alguns
preferem 0 desconto sobre a TAXA DE SERVICO DE AGENCIAMENTO DA
EMPRESA, outros phefererr.r trabalhar com desconto schre o VALOR DO
BILHETE DE PASSAGEM AEREA,

Para que mandemos nossa proposta, gostaria de saber com gual desconto
vocés costumam trabalhar.

Atencicsamante,
bom dia

HONRADA EM CUMPRIMENTA-LO, VENHO ATRAVES DESTE ENCAMINHAR A PLANILHA
DE COTACAOQ,

PARA NOVO PROCESSO LICITATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
AGENDAMENTO DE VIAGEM, RESERVA,

EMISSAO, MARCACAD, CANCELAMENTD E REMARCACAO DE BILHETES DE
PASSAGENS AEREAS NACIONAIS ,

IMPRESSO EM PAPEL TIMBRADO,COM ENDERECO E DADOS DA EMPRESA,
ASSINADO PELO RESPONSAVEL PELA COTACAD,

COM CARIMBO DA EMPRESA.,

DESDE JA AGRADECO SUA ATENCAD E COLABORACAD

aguardo confirmacao do recebimento do email.
FONE: (93) 981110397

VENDAS DE PASSAGENS AEREAS E TURISMO RECEPTIVO

Av Adriano Pimentel,44 - centro- Santarém-Ba
Fone:+55 (93) 3522 4847 ou 3523-1836
Mobile:+55 (93) 9199 BORD
_Skype:santaremtur_

www.santaremtur.com.br [1]
santaremtur@santaremtur. com.br

of 2 2970520180723



Roundcube Webmail :: Re: Fwd: cotagio de prego por maior desconto h:l:l;?f-:ﬂwww.nnw]:ﬂ.'ugrem;pn.gn?.hnED%FcpﬁessﬁﬂZTWBﬂBrdpm

is@san mitur.com
P ANTES DE IMPRIMIR, PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE E SEU COMPROMISSO
COM O MEIO AMBIENTE.

DENIS MAIA_
nis I} mitur,

www santaremtur,com.br [2]
_TELEFONE (93) 3522-4847/3523-1836_

_MOBILE :(93) $199-8080 _

[1] hitp://www.santaremtur.com.br
(2] http://www.santaremtur.com. br/

boa tarde sim o referente a taxa que a empresa da desconto para as prefeituras, ao emitir a compra de
passagem conforme & descricdo do item,

santarem tur

denis@santaremtur.com.by
www.santaremtur.com.br

Telefone (93) 35224847 /3523-1836
Mabile }{93) 9199-8080

tof 2 29/05/2018 07:23



fl

toundeube Webmail :: cotacio de prego por maior desconto

hitps://www.novoprogresso, P20V, br_‘!ﬂ%rcpmsﬁﬂt}ﬁm??ﬁmm]

Assunto mtapinﬂ!MNrHHhrm

De <depnp@novoprogresso.pa.gov.br>. roungdocuseg e

Para {santaremtur@:i&ntammmr.cmn.hr}
Data 2018-05-28 10:19

* passagem aeria 01.docx (~14 KB)

bom dia

HORRADH EM CUMPRIMENTA-1.0, VENFD ATEAVEE DESTE EHCAMINHAR A FLANILHA DE COTACAOC,
EARA WOVD FROCESSDH LICITATORIO DE PRESTACEOD DF SERVICOY DE AGENDAMENTO bw VIAGEM, RESERVA,
EMISSAO, MARCACED, CANCELAMENTO E REMARCACAD DE SILHETES DE PASSAGENS ABREAS HACIONAIS |,

IMPRESSO EM PAPEL TIMBRADG, CoM ENDERECO E DRDOS DR ZMFRESA, ASSINADO PELO RESPONSAVEL PELA
COTACAD,

COM CARIMBG px EMPRESA,

DESDE JA AGRADECO 3UA ATENCAD E COLABORACED

Agquarde confirmasio de recshiments do email.
FOHE: {93) 981110397

28/03/2018 10:32



LINDA COMERCIO E SERVIGOS — ME!

uhncs
CNPI: ﬂT.IH.ﬂ’?Zfﬂﬂﬂbﬂl INSCESTADUAL: 15325550 INSCMUNICIPAL:001853

END: Av. Getiilio Vargas, 5 A - Centro
CEP: 68.180-020 - Itaituba — Para - Fone:(93) 991438772

—LINDa —
EMPREENDIMENTDS
PERCENTUAL
DE DESCONTO
g ESTIMATIVA DE | ESTIMATIVA| OF
. DESCRICAO DOS ERTADC VALOR DESCONTO
ITEN SERVICOS COMPRA ANUAL DE PELAS OFERTADO
MENSAL (RS) | COMPRAS | EMPRESAS
EM SUA
TARIFA (%)
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
AGENDAMENTO
DE VIAGEM,
RESERVA, MENSAL:
EMISSAO, RS 48.500,00
12650 MARCACAD, 50.000,00 ©600.000,00 3% ’
CANCELAMENTO E
ANUAL: RS 582.000,00
REMARCACAO DE &
BILHETES DE
PASSAGENS
AEREAS
NACIONAIS.
Itaituba 11 de Junho de 2018
LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELFME
CNPJ: 07.146.872/0001-01
- = |
LISDA VIAGFHS & TURISHO EIRELIME
CHPJ: 07.146.87200001-01
END. 2¢. GETULIO VARGAS, N' 65 'ACENTRO

L CEPS3180400 TATUSAPARA



nudivcube Webmal @ Cotacso

il

https:// ww_lwvupmgresau,pu.guv.brzm?ﬁfcp.sasﬁﬂiﬂl?ﬁl?.Brdpm

Assunto Cotacan
De Linda Turisma <linda.turismo@yahoo. com. br=
Para depnp @nbvupmgressn.pa.guv. br

-cctc;mp@nnvoprugrgssq.pa.gav,bra-

Responder para linda.turismo@yahoo.com.br
-:imda,turismu@yahuo.mm.brs»

Data 2018-06-11 09:47

¢ Novo Documento 2018-06-1 1.pdf (~275 KB)

Bom dia.
Segue anexo com cotacao da LINDA,

ATT. BRUNO RESENDE

1170672018 12:5%



Email —clariapganzsia@outlook com hitps:foutlook live.com/owa/Tpath=/mail/sentitems/r

COTACAO

clari ganzala

ter 17/04/2018 12:44

ParsVALLETUR@VALLETUR. COMBR <VALLETUR@VALLETUR.C OM.BR>;

1 anexos (14 KR)

PASSAGENS AERIAS. docx

BOM DiA

HONRADA EM CUMPRIMENTA-LO, VENHO ATRAVES DESTE ENCAMINHAR A PLANILHA DE
COTACAQ,
PARA NOVO PROCESSO LICITATORIO DE PRESTAGCAQ DE SERVICOS DE AGENDAMENTO DE VIAGEM,
RESERVA,
EMISSAQ, MARCACAO, CANCELAMENTO E REMARCACAO DE BILHETES DE PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS
IMPRESSO EM PAPEL TIMBRADO,COM ENDEREGO E DADOS DA EMPRESA, ASSINADO PELO
RESPONSAVEL PELA COTACAO,
COM CARIMBO DA EMPRESA.

DESDE JA AGRADECO SUA ATENGAO E COLABORACAQ

aguardo confirmagio do recebimento do email.
FONE: {93} 981110397

I del 17/042018 11-45



Roundcube Webmail - cotaclo de prego por maior desconio

it |

ht{ps:ﬂwww.nuwpmgmasa.p&mbﬂﬂ?ﬁ.’cmﬁsﬂﬂﬁmﬂﬁlﬂrﬂp

Assuntc  cotacdo de preco por maior desconto

De <depnp@novoprogresso.pa. gov.br> fwwm a

Para <loja.2952@cve.com, br>
Data 2018-05-28 10:22

* passagem aeria 01.docx (~14 KB)

Bom dis

AONRADA ‘EM CUMPREIMENTA-LO, VENHD ATRAVES DESTE ENCAMINHAR A PLANTLHA DE Cotacho,
ERRA MOVD PROCESSD LITITATORIO DE PHESTRCAD DE SERVICOE oF AGENDAMENTO DE VIAcEM, HESEOVA,
EMISSRO, MARCACRO, CANCELAMENTO £ REMARCACRO DE BILHETES DE PASSASENS AEREAS MACIONATS ,

IMFREZSO EM PAPEL TIMBRADG,COM ENDERECO = CADOZ DA EMPRESA, ASSINADO FELO RESPONSAVEL stia
COTACAD,
COM CARIMBO DA EMPRESA.

DESDE J& AGRADECO 3uR ATENCAS E COLBBORACED

83uardo confirmagio da recebiments do email,
FOME: (%3] 881110357

28/0572018 10:31



FETTHIRe Webmail - cotagio de prego por maior desconto pra:fm.nmupmgrmu.pmgmhr.mﬂﬁfcpﬁmsﬁﬂuﬁl 07761/ 3rdg

1

Assunto  cotacio de preco Por maior desconto

De <dcpnp@ novoprogresso. pa.gov.br r Mﬂk‘:ﬂb& 6
Para ﬁandrea,sa!raturisina@hnmiail.mmb

Dats 2018-05-28 10:28

* passagem aeria 01.docx (~14 KB)

bom dia

e e e e ——

HONRADA EM CIMPERIMENTA-LO, VENHO ATRAVEZ DESTE ENCAMINHAR A PLENILHA BE COTACAD,
FARR NOVC PROCESSD LICITATORIO DE PREZTACED pE SERVIDOS DE AGENDAMENTD DF VIAGCEM, RESERVE,
EMTESA0, MARCACED, CENCELAMENTO E REMARCACAD DE BILHFTES UE PASSAGENI AZREAS NACIONAIS r

IMPRE3S0 EM PAPEL TIMBRADG, Ciad ENDERETO E DADOS pa EMPRESA, AsSsINADD PELO RESPOMSAVEL FELR
COTEGAD,

COM CARIMBO DA EMPRESH,
DESDE JA AGRADECO 2up ATENCAQ E COLABORACAQ

Sguards confirmscdo dn recebimento do amsil,
FONE: (23) ssiiiaisy

28/05/2018 10:31



PHRIERIDE Webmail  cotagdo de prego por maior desconto hup's:wawmuvnpmgm,pa.gw.hnzﬁﬂﬁfcmsﬁaﬂﬁlﬂ?'i’ﬁlﬂrq

Assunto  cotagdo de prego por maior desconto

De <depnp@novoprogresso. pa.gov, br> 1oUNdcuUSs

Para <vendas@mwturismo.com,br>

Data 2018-05-28 10:18

* passagem aeria 01.docx (~14 KB)

Bom gdia

GONRADA EM CUMPRIMENTA-10, VENHD ATBAVES DESTE ENCAMINHAR 7 PLANT i
PARAR NOVO PROCESSG LICITATORIO DE FRESTACRO DE SERVICOS DE AGENDAMENTO DE VIAGEM, EESERVA,
EMISSAO, MARCACAD, CANCELAMENTO & REMARCACAO DE BILEETES DE PASSAGENS AEREAS NACIONATS ,
IMPRESSO EM PAPEL TIMBHADO,COM ENDERECO £ DADOS DA EMPRESA, ASSTHADO PELD RESPONSAVEL PELA
COTAGED, '
COM .CARIMBO OA EMPRESH,

DEZDE TA AGRADECD S0 ATENCAC E COLABORACAD

aguzrdo confirmacdc do recebiments do emsil,
FONE: (93) §B1110387

of 1 28/05/72018 10:32



SETREEERE kbmall 5 cotagdo de preco por maior desconto

Asg
unto  cotacio de Preco por maior desconto

De cdmnp@naunpmg resso.pa.gov.br>
Para <loja.2950@cve.com.brs
Data 2018-05-28 10:16

* passagem aeria 01.docy (~14 KB)

Bom dig

_HONHADA EM CUMPRIMENTA-I0
FARA NOVO PROCESSD LICITA :
EMISSAO, MARCACHD,
IMPREESO BEM PRPEL TT Do, C

gt =L TIMBRADO, COM ENDEEECO E

EOM CARIMBO

.
TURIO DE SRESTACH
R ;
CANCELAMENTD T

DA EMPRESRE,

BESRE 3 P
EESPE JA AGRABECO sSUp ATENCED E COLABORACAD
agquardo conf

irmzodg do recehi
EONE: [23) st

981110357

Assinado de forma digital

LEANDRO or LEANDRO
DALLAGNOL:65 DALLAGNOL:65863720204

Dados: 2018.12.03 08:44:52
863720204

-03'00'

VENHD ATRAVES DESTE Enc
0 DE SERVIC
E REMARBCACED pE BILHETES DE p
E DADOE DA EMERE=ZA,

o fdo smal].

Irt:ps:-'a‘-.vww_nnvupmg?éisu.pa_gnv,bnzﬂﬂﬁ!cpmﬁﬂﬁ 107761/ 3rdy

CAMIRHAR A PLANTLHA EE EOTACRD

vOF DE AGENDAMENTO On VIAGEM, R.;:sr- VA
ASSAGENS AfBREAS HACTONATLS .

ASSINADO PELO RESPONSAVEL ;-Eia

Assinado de forma digital
UBIRACI SOARES por UBIRACI SOARES o

SILVA:65870387 SILVA:65870387272

272

i

Dados: 2018.12.03
09:01:48 -03'00'

28/052018 10:32



		2018-12-03T08:44:52-0300
	LEANDRO DALLAGNOL:65863720204


		2018-12-03T09:01:48-0300
	UBIRACI SOARES SILVA:65870387272




